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ARTES VISUAIS
DIREITO

ENGENHARIA ELETRICA

ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
GEOGRAFIA (BACHARELADO)
MATEMATICA (LICENCIATURA)

MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
MEDICINA
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO
NUTRICAO

23520.008271/2021-72
23520.008360/2021-19
23520.008307/2021-18
23520.008335/2021-35
23520.008173/2021-35
23520.008438/2021-03
23520.006798/2021-62
23520.006797/2021-18
23520.006771/2021-70
23520.006770/2021-25
23520.006769/2021-09
23520.006732/2021-72
23520.006730/2021-83
23520.006729/2021-59
23520.006728/2021-12
23520.006561/2021-81
23520.008209/2021-81
23520.008178/2021-68
23520.008092/2021-35
23520.007912/2021-71
23520.007885/2021-37

2020014867 DEFERIDO
2021001406 DEFERIDO
2018012239 DEFERIDO

151306019 DEFERIDO
2021004159 DEFERIDO
2021006420 DEFERIDO
2017012225 DEFERIDO
2017011774 DEFERIDO
2016008792 DEFERIDO
2017011845 DEFERIDO
2017012029 DEFERIDO
2017011694 DEFERIDO
2017011925 DEFERIDO
2017011729 DEFERIDO
2017011970 DEFERIDO
2020019934 DEFERIDO
2019014194 DEFERIDO

2018008915 INDEFERIDO*
2019014318 INDEFERIDO*

151001001 DEFERIDO
151403009 DEFERIDO

TRANCAMENTO PARCIAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
MUDANCA DE GRADE

DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL

QUEBRA DE PRE-REQUISITO
QUEBRA DE PRE-REQUISITO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolugdo N2 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terd o requerente prazo de 10 (dez)
dias Uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for anexado novo elemento serd encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso
nao acrescente novos elementos, o mesmo sera encaminhado a instancia administrativa imediatamente superior.



