



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 20 de agosto de 2021.

CURSO	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ARTES VISUAIS	23520.008271/2021-72	2020014867	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
DIREITO	23520.008360/2021-19	2021001406	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA ELÉTRICA	23520.008307/2021-18	2018012239	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
ENGENHARIA SANITÁRIA E AMBIENTAL	23520.008335/2021-35	151306019	DEFERIDO	MUDANÇA DE GRADE
GEOGRAFIA (BACHARELADO)	23520.008173/2021-35	2021004159	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MATEMÁTICA (LICENCIATURA)	23520.008438/2021-03	2021006420	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE CURSO
MEDICINA	23520.006798/2021-62	2017012225	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006797/2021-18	2017011774	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006771/2021-70	2016008792	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006770/2021-25	2017011845	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006769/2021-09	2017012029	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006732/2021-72	2017011694	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006730/2021-83	2017011925	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006729/2021-59	2017011729	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006728/2021-12	2017011970	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
MEDICINA	23520.006561/2021-81	2020019934	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
NUTRIÇÃO	23520.008209/2021-81	2019014194	DEFERIDO	TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRIÇÃO	23520.008178/2021-68	2018008915	INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRIÇÃO	23520.008092/2021-35	2019014318	INDEFERIDO*	TRANCAMENTO PARCIAL
NUTRIÇÃO	23520.007912/2021-71	151001001	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO
NUTRIÇÃO	23520.007885/2021-37	151403009	DEFERIDO	QUEBRA DE PRÉ-REQUISITO

LEGENDA: ** - de acordo com a Resolução Nº 04/2010 do Conselho Universitário da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO*, terá o requerente prazo de 10 (dez) dias úteis a partir da data de publicação do Indeferimento para solicitar recurso da decisão. O processo ao qual for anexado novo elemento será encaminhado ao Órgão Competente para ser reavaliado, caso não acrescente novos elementos, o mesmo será encaminhado à instância administrativa imediatamente superior.